
1410901390661 

 

      

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2011 M. RUGPJŪČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 1K-265 ,,DĖL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, FINANSAVIMO ŠALTINIŲ KLASIFIKACIJOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. rugsėjo 10 d. Nr. 1K-282 

Vilnius 
 

P a k e i č i u  Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikaciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 ,,Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 
patvirtinimo“, ir išdėstau ją nauja redakcija (pridedama). 

 

 
 

 
Finansų ministras         Rimantas Šadžius 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 
       PATVIRTINTA 

       Lietuvos Respublikos finansų ministro  

       2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro 

       2014 m. rugsėjo 10 d. įsakymo Nr. 1K-282 redakcija) 

 
 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, FINANSAVIMO ŠALTINIŲ KLASIFIKACIJA 

 

 

1 Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas  

 

1.1 Valstybės biudžeto lėšos 

1.1.1.1.1 Valstybės biudžeto lėšos 

1.1.1.1.2 Valstybės biudžeto lėšos, skirtos apmokėti bendrai finansuojamų iš ES fondų lėšų 
projektų netinkamam finansuoti iš ES fondų lėšų pirkimo ir (arba) importo PVM  

 

1.2 Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.1 Paramos prieš stojant į ES bendrojo finansavimo lėšos  

1.2.1.1.1 PHARE paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.1.2.1 SAPARD paramos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.2 Struktūrinės paramos ir fondų bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.1 Lietuvos 2004–2006 m. bendrojo programavimo dokumento bendrojo finansavimo 

lėšos 

1.2.2.1.1 Europos regioninės plėtros fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.1.2 Europos socialinio fondo bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.2.1.3 Žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Orientavimo skyriaus bendrojo finansavimo 

lėšos 
1.2.2.1.4 Žuvininkystės orientavimo finansinės priemonės bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.2.2.1 2000–2006 m. Sanglaudos fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.3 Lietuvos 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimo strategijai 

įgyvendinti skirtos bendrojo finansavimo lėšos  

1.2.2.3.1 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos bendrojo finansavimo lėšos  
1.2.2.3.2 2007–2013 m. ES techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos  
1.2.2.5.1 Bendrijos iniciatyvai INTERREG įgyvendinti skirtos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.2.7 Lietuvos 2014–2020 m. ES struktūrinei paramai panaudoti skirtos bendrojo 

finansavimo lėšos 

1.2.2.7.1 2014–2020 m. ES struktūrinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.2.7.2 2014–2020 m. ES techninės paramos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3 Kitos paramos – Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.1 Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus bendrojo 

finansavimo lėšos 
1.2.3.1.2 Užkrečiamų ligų kontrolės programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.3 Europos žemės ūkio garantijų fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.4 2007–2013 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.5 Europos žuvininkystės fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.6 Žuvininkystės duomenų rinkimo ir kontrolės programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.8 Pereinamojo laikotarpio institucijų plėtros programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.10 2004–2009 m. Norvegijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.12 Ignalinos programos K(2005)5676 ir K(2006)6852 bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.13 2007–2013 m. Ignalinos programos bendrojo finansavimo lėšos 



 

1.2.3.1.14 Europos pabėgėlių fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.15 ES paramos programos TEN-T fondo projektams įgyvendinti skirtos bendrojo 
finansavimo lėšos 

1.2.3.1.16 Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.17 Išorės sienų fondo bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.18 Europos grąžinimo fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.19 Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.20 Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.21 Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.22 2004–2009 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos bendrojo finansavimo 
lėšos 

1.2.3.1.23 Šveicarijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.24 ES finansinio instrumento LIFE+ programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.25 Žuvininkystės kontrolės programos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.28 Japan Tobacco International kasmetinių išmokų bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.29 ES solidarumo fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.30 TEN-E projektų bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.31 Europos energetikos gaivinimo programos bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.32 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos bendrojo finansavimo 

lėšos 
1.2.3.1.33 2009–2014 m. Norvegijos finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.34 Kitų bendrai finansuojamų projektų bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.35 Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.36 2014–2020 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.37 Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.38 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programų techninės 

paramos bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.39 2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programų techninės paramos 
bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.40 Vidaus saugumo fondo bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.41 Informavimo apie euro įvedimą priemonių bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.1.42 Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo bendrojo finansavimo lėšos 

1.2.3.1.43 Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) bendrojo finansavimo lėšos 
1.2.3.2.1 ES aplinkos ir klimato politikos programos (LIFE) bendrojo finansavimo lėšos 
 

1.3 Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama 

1.3.1 Parama prieš stojant į ES 

1.3.1.1.1 PHARE parama 

1.3.1.2.1 SAPARD parama 
1.3.2 Struktūrinė parama ir fondai 

1.3.2.1 Lietuvos 2004–2006 m. bendrojo programavimo dokumento lėšos  

1.3.2.1.1 Europos regioninės plėtros fondo lėšos 
1.3.2.1.2 Europos socialinio fondo lėšos 

1.3.2.1.3 Žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Orientavimo skyriaus lėšos 
1.3.2.1.4 Žuvininkystės orientavimo finansinės priemonės lėšos 

1.3.2.2.1 2000–2006 m. Sanglaudos fondo lėšos 
1.3.2.3 Lietuvos 2007–2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimo strategijai 

įgyvendinti skirtos lėšos  

1.3.2.3.1 2007–2013 m. ES struktūrinė parama 
1.3.2.3.2 2007–2013 m. ES techninė parama  

1.3.2.5.1 Bendrijos iniciatyvai INTERREG įgyvendinti skirtos lėšos 
1.3.2.7 Lietuvos 2014–2020 m. ES struktūrinės paramos lėšos  

1.3.2.7.1 2014–2020 m. ES struktūrinė parama 



 

1.3.2.7.2 2014–2020 m. ES techninė parama 

1.3.3 Kita parama – Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos  

1.3.3.1.1 Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus lėšos 
1.3.3.1.2 Užkrečiamų ligų kontrolės programa 

1.3.3.1.3 Europos žemės ūkio garantijų fondo lėšos   
1.3.3.1.4 2007–2013 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos   

1.3.3.1.5 Europos žuvininkystės fondo lėšos 
1.3.3.1.6 Žuvininkystės duomenų rinkimo ir kontrolės programa 
1.3.3.1.8 Pereinamojo laikotarpio institucijų plėtros programa 

1.3.3.1.10 Kelionių į ES susitikimus kompensacijos 
1.3.3.1.12 Ignalinos programa K(2005)5676 ir K(2006)6852 

1.3.3.1.13 2007–2013 m. Ignalinos programa  
1.3.3.1.14 Europos pabėgėlių fondo lėšos 
1.3.3.1.15 ES paramos programai TEN-T fondo projektams įgyvendinti skirtos lėšos 

1.3.3.1.16 Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programa 
1.3.3.1.17 Išorės sienų fondo lėšos 

1.3.3.1.18 Europos grąžinimo fondo lėšos 
1.3.3.1.19 Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programa 
1.3.3.1.20 Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programa 

1.3.3.1.21 Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo lėšos 
1.3.3.1.22 2004–2009 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.23 2004–2009 m. Norvegijos finansinės paramos lėšos 
1.3.3.1.24 Šveicarijos finansinės paramos lėšos 
1.3.3.1.25 Žuvininkystės kontrolės programa 

1.3.3.1.29 ES solidarumo fondo lėšos 
1.3.3.1.30 TEN-E projektų lėšos 
1.3.3.1.31 Europos energetikos gaivinimo programos lėšos 

1.3.3.1.32 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinės paramos lėšos 
1.3.3.1.33 2009–2014 m. Norvegijos finansinės paramos lėšos 

1.3.3.1.34 Kitų bendrai finansuojamų projektų ES ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos 
1.3.3.1.35 Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo lėšos 
1.3.3.1.36 2014–2020 m. Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos 

1.3.3.1.37 Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo lėšos 
1.3.3.1.38 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programų techninės 

paramos ir techninės programos paramos lėšos 
1.3.3.1.39 2009–2014 m. Norvegijos finansinio mechanizmo programų techninės paramos ir 

techninės programos paramos lėšos 

1.3.3.1.40 Vidaus saugumo fondo lėšos 
1.3.3.1.41 Informavimo apie euro įvedimą priemonių lėšos 

1.3.3.1.42 Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšos 
1.3.3.1.43 Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) lėšos 
 

1.4 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 

1.4.1.1.1 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 
1.4.2.1.1 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, kurių panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis 

nurodyta įstatyme ar Vyriausybės nutarime 
 

1.5 Vyriausybės rezervas 

1.5.1.1.1 Vyriausybės rezervas 

 

1.6 Tikslinės paskirties valstybės biudžeto lėšos  

1.6.1.1.1 Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių panaudojimo apimtis ir 

tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės nutarime 



 

1.6.1.1.2 Klimato kaitos specialiosios programos lėšos 

1.6.1.1.3 Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo lėšos iš mokesčio už aplinkos teršimą 
dalies 

1.6.1.1.4 Lėšos iš mokesčio už aplinkos teršimą gaminių ar pakuotės atliekomis 

1.6.1.1.5 Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšos 
1.6.1.1.6 Bendrųjų miško ūkio reikmių finansavimo programos lėšos pagal Miškų įstatymą 

1.6.1.1.7 Nacionalinės atsinaujinančių energijos išteklių plėtros finansavimo programos lėšos 
1.6.1.1.8 Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos 
1.6.1.1.9 Specialioji valstybės paramos gyvenamiesiems namams, butams įsigyti finansavimo 

programa 
 

1.7 Dotacijos savivaldybėms 

1.7.1.1.1 Specialiosios tikslinės dotacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto 

įstatyme 
1.7.1.1.2 Kitos dotacijos 

1.7.1.1.3 Bendrosios dotacijos kompensacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto 
įstatyme 

___________________ 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos finansų ministerija 288601650, J. Tumo-
Vaižganto g. 8A/2, 01512 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSŲ MINISTRO 2011 M. RUGPJŪČIO 8 D.
ĮSAKYMO NR. 1K-265 ,,DĖL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ
PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO, FINANSAVIMO
ŠALTINIŲ KLASIFIKACIJOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-10 Nr. 1K-282
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-16 Nr. 2014-12383
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-09-15 Nr. 11657

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTAS ŠADŽIUS, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-15 16:09:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-15 16:10:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.13

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-09-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=acf20ee03de411e48aebe50
80bf6742d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-09-17 00:03:10 TAIS


